Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 30 de abril de 2021

12 - Ano I - Nº LXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua Presidente Vargas, n°. 129 – CNPJ 13.108.089/0001-56 – CEP 49480-000

Tel/Fax: (79) 3611-1211. Tel.: 3611-1382/3611-2218

Simão Dias/SE

Portaria n°. 2.851/2021

De 30 de abril de 2021

Constitui COMISSÃO

COORDENADORA DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DO PME - PLANO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e Ofício nº

130/2021-SEMEC,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Coordenadora de Monitoramento e

Avaliação do PME (Plano Municipal de Educação) do Município de Simão Dias/SE;

Art. 2º - A Comissão de que trata esta Portaria será composta por 04

(quatro) membros:

I - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

      - Ângela Santos Siqueira - CPF: nº 590.595.165-91

II - Câmara Municipal de Vereadores

       - Ana Maria Oliveira Santos - CPF: nº 004.177.585-61

III - Conselho Municipal de Educação

       - Vera Lúcia Dias de Souza - CPF: nº 557.365.645-72

IV - Fórum Municipal de Educação

       Edmilton Santana Santos - CPF: nº 259.284.145-87

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 28 de abril de 2021.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

Cristiano Viana Meneses

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS